
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

r N del JQJ :0’U’(

CANONE DI NOLEGGIO DI FOTOCOPIATRICE A COLORI IN DOTAZIONE PRESO LA
OGGETTO SEDE DELL’ENTE — IMPEGNO DI SPESA PER L’ANNO 2014 — CIG:

Z7BODEOC74 - CUP: F81F14000010001.

parco nazionale
dell’alta murgia

Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento.
La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 4010 — UPB 1.1.1.3 del
Bilancio di Previsione 2014.

Il Responsabile del Ser4Hnanziario
Dott.ssa Maria Rsaavino

1) Con la presente disposizione si procede all’impegno della somma di
€ 5.757,42 UPB 1.1.1.3 Cap. 4010 Esercizio 2014

in base all’impegno contabile n.

________dell’anno

2014

assunto con LJ deliberazione determinazione n. del

€

______

UPB

_____

Cap.

______

in base all’impegno contabile n.

_________

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somrra di

_______
______

_______

Esercizio

_______

_________dell’anno
_____

assunto con lJ deliberazione LJ determinazione n.



IL DIRETTORE F.F1

CONSIDERATO che ad oggi l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2014 con

deliberazione Presidenziale n. 22/2013 del 20/12/2013, e che ai sensi dell’art. 22 comma 2 del

Regolamento di Contabilità dell’Ente è consentita la gestione provvisoria, commisurando i

dodicesimi agli stanziamenti previsti dall’ultimo bilancio di previsione regolarmente approvato;

VISTO che l’Ente con nota prot. n. 3132 del 25/11/2009 ha provveduto al noleggio della

fotocopiatrice a colori multifunzione Xerox Colorqube 9203, in dotazione presso la sede dell’Ente

con decorrenza dal 01/01/2010;

CONSIDERATO altresì che al fine di oWmìzzare i tempi e le modalità di spedizione dei fax

dell’Ente si è proweduto ad installare su detta fotocopiatrice anche il modulo fax a noleggio;

CONSIDERATO che occorre procedere all’impegno di spesa relativo al canone di noleggio della

fotocopiatrice a colori multifunzione Xerox Colorqube 9203, in dotazione presso la sede dell’Ente

per l’intero anno 2014;

CONSIDERATO che la spesa da impegnare con il presente provvedimento rientra tra quelle

obbligatorie e d’ordine;

PRESO ATTO che è presente bel Bilancio di Previsione 2014 il Cap. 4010 “Fitti passivi ed oneri

locativi, canoni vari e lavori a convenzione” che presenta la necessaria copertura finanziaria della

spesa prevista con il presente provvedimento;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente che all’articolo 30 disciplina

l’impegno delle spese;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI DARE ATTO che la spesa di € 5.757,42, da impegnare con il presente provvedimento, rientra

tra quelle obbligatorie e d’ordine, in quanto riveniente da contratti in essere con questo Ente.

DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 5.757,42 sul Cap. 4010 “Fitti passivi ed oneri

locativi, canoni vari e lavori a convenzioni” appartenente all’UPB 1.1.1.3 del Bìlancio di previsione

2014, in favore della ditta RTI Xires sri — Xerox S.p.A., con sede in Milano alla Via Medici del

Vascello, 26-3°, relativa al canone di noleggio della fotocopiatrice in dotazione agli Uffici della

sede dell’Ente per l’anno 2014 — CIG: Z7BODEOC74 — CUP: F81F14000010001.

parco nazionale”

dell’alta murgia



Maria Bartolomeo

parco nazionale
dell’alta murgia

L’istruttore

DI RISERVARSI la liquidazione ed il pagamento previa presentazione di regolari fatture, ai sensi
dell’arL 32 comma 5 del Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente.

IL DIRETTORE F.F



parco nazionale

dell’alta murgia

Emesso mandato di pagamento n.

____

in data

_______________

del bilancio di previsione anno

//

I! presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo

Pretorio Online dale__________ e per 15 giorni consecutivi, fino al

___________

Q7
Registrato impegno di spesa n. — al capitolo J4J( O del bilancio di previsione anno

_________

gestione resiElut/competenza.

Gravina, -— 7 / /

Gravina,

7/

____________

sul capitolo

________

gestione residui/competenza.

L’incaricato


